
UCHWAŁA NR RG.0007.61.2019

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz § 14a ust. 3 Statutu Gminy Kobiór  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 23 z 2000r. poz. 371 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr RG.0007.52.2019 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie powołania komisji 
stałej - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się następujące zmiany:

1. odwołuje się ze składu Komisji Pana Przemysława Sawickiego

2. powołuje się do składu Komisji Pana Dawida Ziena.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: DD8BEC98-ACD0-4B2E-B3A6-A1344849B929. Podpisany Strona 1




